МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.06.2017г.      №    533

пос. Омсукчан

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации поселка Дукат

	В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации поселка Дукат:
- от 20.03.2014г. № 42 «О создании пункта временного размещения муниципального образования «п. Дукат»;
- от 13.03.2013г. № 35 «Об обеспечении связи и оповещения населения о пожаре на территории муниципального образования «п. Дукат»;
- от 24.02.2011г. № 21 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальных услуг в области культуры в муниципальном образовании «п. Дукат».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации			                                   С.Н. Макаров